
ПІНСКІ ГАРАДСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

РАШЭННЕ 

ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

8 августа 2023 г. № 1208 
       г. П і н с к                     г.  П и н с к 
 

Об изменении решения Пинского 
городского исполнительного 
комитета от 1 марта 2022 г. № 237 
 

 

 На основании части первой пункта 2 статьи 12 Закона Республики 

Беларусь от 8 января 2014 г. № 128-З «О государственном регулировании 

торговли и общественного питания в Республике Беларусь»  Пинский 

городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Пинского городского исполнительного 

комитета от 1 марта 2022 г. № 237 «Об определении перечней мест 

размещения нестационарных объектов на территории г. Пинска»  

следующие изменения: 

1.1.  приложение 1 к этому решению дополнить пунктом  31¹ 

следующего содержания: 
«31¹. ул. Брестская 

(возле жилого 

дома № 93) 

 

земли 

общего 

пользования 

палатка при 
благоприятн

ых 
погодных 
условиях 

специализир

ованный 

(овощи и 

фрукты) 

бежево-

коричнев

ого цвета 

1 10»; 

 

 1.2. в приложении 2 к этому решению в графе 2 пункта 44 слова 

«Квартира 121» заменить словом «Чао!». 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

начальника отдела торговли и услуг Пинского городского 

исполнительного комитета Ребковец О.В. 
 
Председатель                         В.В.Ребковец 
 
Управляющий делами    И.Н.Берестень 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ребковец 322061 

Шевчик 322392 


